
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 29 
мая 2023г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского от 30.12.2015 №802 «Об 

утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Бакчарского района Томской области» (далее – постановление) следующие 
изменения: 

1) в пункте 2 слова «Отделу экономической политики» заменить словами «Отделу 
по социально-экономическому развитию села»; 

2) в пункте 3 слова «на первого заместителя Главы района  Флягина В.П.» заменить 
словами «на заместителя Главы района по экономическим вопросам»; 

3) пункт 5 Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области изложить в следующей 
редакции: 

«5.  Сведения, включенные в Реестр (за исключением сведений о месте жительства 
индивидуального предпринимателя), размещаются на официальном сайте Бакчарского 
района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Формат размещения 
указанных сведений должен предусматривать возможность их отбора и сортировки с 
использованием программ для электронных вычислительных машин и баз данных, 
предназначенных для создания, просмотра и редактирования текстовых файлов и 
электронных таблиц.»; 

4) в пункте 6 Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области слова «в графы 11 и 12» 
заменить словами «в графы 14-17»; 

5) приложение к Порядку ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.09.2024  № 530  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 30.12.2015 №802 «Об утверждении 
Порядка ведения реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на 
территории Бакчарского района Томской 
области» 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам. 
 

 

 

 

И.о. Главы района       _______________        В.С. Харин 
 

 
 


